about him denied even to men like Porson and Valckenaer. This is high praise deliberately bestowed, but it is praise which has been well earned. We talk of the opportunities of a Scaliger or a Bentley, and marvel that no one else arose to clear away the rubbish which had accumulated above the sources of literature. But even Cobet found plenty of rubbish to clear away, and after a life of labour still left much for other hands to do. But the most of us spend our lives rather in choking up the wells with false erudition than in seeking to purify them. This is why a life like Cobet's is a thing which cannot be valued too highly.

W. GUNION RUTHERFORD.

We append a tribute to the memory of Cobet in the form of a letter to the University of Leyden, unofficially written by Dr. Sandys, Public Orator of Cambridge. The letter is signed by more than seventy members of the Senate interested in Classical studies.

*Academiae Lugduno-Batavae
Curatoribus Professoribus Doctoribus
Salutem.*

Quanto animi dolore commoti nuperrime audivimus, obisse mortem magnum illum virum, qui non modo Academiae vestrae illustrissimae inter decora praecipua sed etiam per totum orbem terrarum a doctissimo quoque litterarum Graecarum inter lumina insignia merito numerabatur! Nos autem collegae vestri interitum eo maiore desiderio prosequimur, quod vobiscum in communium studiorum societate nomine non uno sumus coniuncti. Recordamur enim epistularum consuetudinem quae Benteleio nostro non modo cum Graevio iam sene sed etiam cum Hem-

sterhusio illo vestro adhuc iuvene interessit; recordamur Ruhnkenii vestri et Porsoni nostri litteras fato iniquo nobis perditas; recordamur hospitio quam iucundo et olim Dobraeum, qui postea litterarum Graecarum Professor nobis erat, et nuper linguae Latinae Professorem nostrum, ad ferias vestras saeculares legatum a nobis missum, exceperitis; recordamur denique amicitiam ex communi studiorum amore natam, quae inter alumnum nostrum, Carolum Badham, et illum ipsum exorta est, quem nunc maxime desideratis. Multum sane in COBETO et vos, viri doctissimi, et nosmet ipsi nuper amisimus; atqui in libris suis et doctrina et acumine et lepore plenis Aristarchus ille vester nobis non minus quam vobis diu superstes vivet. Adulescentium studiorum manibus teruntur et Xenophontis et Lysiae editiones illae nitidissimae, et ipsius et aliorum ingenio luculenter emendatae. Doctioribus loquuntur *Miscellanea* illa *Critica*, et Homero illustrando et Demostheni recognoscendo praesertim dedicata; diu eruditissimi cuiusque in deliciis habitae sunt et *Variae* eius et *Novae Lectiones*, in quibus non sine singulari quadam sermonis Latini elegantia egregie demonstravit quantum linguae Graecae antiquae sanitas et integritas et lucida simplicitas saeculorum recentiorum vitiiis inminuta et inquinata esset. Nemo certe inter aevi huiusce philologos scriptorum Atticorum pedestris praesertim sermonis consuetudinem incorruptam magis penitus perspexit, magis constanter conservavit, adeo ut in illo non minus quam in Hemsterhusio a Ruhnkenio laudato ipsae 'Athenae in Bataviam commigrasse viderentur.' Etiam de ipso imprimis vera est laus illa quam in oratione elegantissima, qua Professoris munus auspicatus est, Scaligero vestro aptissime tribuit:—illum sibi visum esse paene perfecti critici imaginem referre. Restat ut nos quoque, vobiscum eodem dolore hodie coniuncti, viri tanti memoriam veneratione debita etiam in posterum colamus. Interim philologi magni verba ab ipso quondam laudata mutuati, exemplar tam admirabile velut e longinquo alloquemur:—'Tu nobis effigiem ingenii et doctrinae expressam dabis quam intueantur bonarum artium studiosi.'